
Modèle

Technique 

Sensibilité

Ratio Signal/Bruit, 1KHz à 1 Pa

Surface conseillée

Direction

Impédance

Longueur de câble 

Câblage

Température

Tension d’alimentation

Courrant

Dimension

Poids

IKM-I

ASIC

100dB/mW

50dB

10 – 30 M2

Fil noir : masse         Fil rouge : alimentation           Fil jaune : signal audio

20mA

35x17mm

30g

IKM-E

ASIC

120dB/mW

70dB

10 – 50 M2

20mA

90x35mm

50g

IKM-X

DSP

128dB/mW

80dB

10 – 150 M2

28mA

120x30mm

160g

Omnidirectionnelle

600Ω

Max. 3 000 mètre

-25°C – 70°C

8 – 20V DC

IKM-X                                       IKM-E                                       IKM-I

42mm

77mm

62mm

30mm

24mm

62mm

27mm

80mm

 

IKM-X   IKM-E   IKM-I     Micros d’écoute professionnel

Le pionnier de la vidéo numérique au service de la sécurité


